

Descrizione	U.M.	Costo unitario	sup	1^ anno	2^ anno	3^ anno	4^ anno	5^ anno	dal 6^ al 10^ anno
Concimazione organica preparatoria agli impianti, andante con letame maturo. Parametri di riferimento:distribuito sul terreno, quantità 500 q.li/ha, trasporto cascina-cantiere fino a 10 km.	ha	€ 135,00	4,1	€ 553,50					
Concimazione chimica preparatoria agli impianti, con impiego di perfosfati, distribuiti sul terreno (rif. NPK 15-15-15, quantità di riferimento 5 q.li/ha)	ha	€ 280,00	4,1		€ 1.148,00			€ 1.148,00	
Inerbimento tra e sulle file dell'impianto con idoneo miscuglio di graminacee e leguminose, quantità di riferimento 3 q.li/ha (meccanizzata)	ha	€ 1.300,00	4,1	€ 5.330,00					
Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante con sminuzzamento e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. Tappeto erboso in parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici oltre 5000 mq; prezzo per intervento.	mq	€ 0,04	41000	€ 1.640,00	€ 1.640,00	€ 1.640,00	€ 1.640,00	€ 1.640,00	€ 8.200,00
				€ 7.523,50	€ 2.788,00	€ 1.640,00	€ 1.640,00	€ 2.788,00	€ 8.200,00

€ 24.579,50